KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 8 Lutego 1869.

Poniedziałek.

Dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1869.

Rano ciepła st: 4, w połud: c st: 6
Wysokość wody st: 3 c. 7 (przybywa)Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 7 m. 32
Zachód „ „ 4 „ 58

Jutro, Śtej Apolonji Panny M.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

Lewandowskiego i Kuhnego, wykona celniejsze utwory muzyczne.—Cena biletu wejścia od osoby rs. 1.

— Biletów nabyć można codziennie w Kancelarji Towarzystwa od godziny 4tej do 6tej wieczorem; zaś we Wtorek w Resursie Obywatelskiej, poczynając od godziny 4tej z południa.—Warszawa dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1869 roku — Prezes Administracji Ogólnej, A. *Preyss*.— Członek Sekretarz Towarzystwa, K. *Dąbrowski*.

— Na maskaradzie, jaka jutro w Resursie obywatelskiej ma się odbyć na dochód ubogich, pod opieką War. Tow. Dobr. Orkiestra pp.

Piotra Fibla, uprzyjemniać będzie chwile Szanownej Publiczności. (85-0)-7138-(15885).

ALKAZAR

Dziś i codziennie, **TEATR MARJONETEK.** Optyczne obrazy. Komiczne figury. Gra kolorów. Początek o godzinie 7 1/2. **L. Ż.** (14-0) -458-(336)

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1869 r.

Mionety i Papiery.

Żądano Płacono
Pół imperjały Ros. rs. — k. — rs. 6 k. 2
Dukaty Holen: rs. — k. — r 3 k. 42 1/2
Oblig. skarbowe 100 rs. (oprócz kup.) 86 79
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs. 100. 86 85
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs. 100 80 79
Oblig. Towarzystwa Kred: Ziems. . .